СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

тридцать седьмой сессии шестого созыва

21 сентября 2023                                                                                            № 145
с. Комарье

О внесении изменений в решение двадцать шестой сессии шестого созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета от 28.11.2022 г. № 108 «О внесении изменений в решение 33 сессии пятого созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета от 23.11.2018 г. №103 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»
В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394  Налогового Кодека Российской Федерации, Совет депутатов  Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение 1 решение двадцать шестой сессии шестого созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета от 28.11.2022 г. №108 «О внесении изменений в решение 33 сессии пятого созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета от 23.11.2018 г. №103 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога  на территории Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» Категории земель и (или) разрешенное использование земельного участка изложить в следующей редакции:

Строка 2: занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);

Строка 3: не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".
Председатель Совета депутатов

Комарьевского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                             И.А. Титкова
Глава Комарьевского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                             Н.Н. Титкова